Offentliche Bekanntmachung

2. Sitzung der Gemeindevertretung Muhlen Eichsen -

SONDERSITZUNG

am Dienstag,
den 11.04.2017

um 19:00 Uhr

Feuerwehrgeratehaus, 19205 Muhlen Eichsen

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil
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Eréffnung und BegriuBung durch den Blrgermeister

Feststellung der ordnungsgemalen Ladung, der Anwesenheit

und Beschlussfahigkeit

Antrage zur Tagesordnung und Festsetzung der Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift Nr. 01/2017 vom 7. Méarz 2017
Bekanntgabe der Beschllsse aus dem nicht éffentlichen Teil der

vorangegangenen Sitzung
Informationen und Anfragen

I. Nicht Offentlicher Teil

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

Bauantrage
Grundsttcksangelegenheiten
Grundsttcksangelegenheiten
Grundsttcksangelegenheiten
Grundsttcksangelegenheiten
Grundstucksangelegenheit
Informationen und Anfragen
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Jurgen Ahrens
Bilrgermeister

06.04.2017
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